

VILJAVAHELDUSPLAANI/KÜLVIKORRA SISSEVIIMISE PLAANI (VORM MT60A) TÄITMINE

Viljavaheldusplaani/külvikorra sisseviimise plaani (edaspidi viljavaheldusplaani) tuleb kanda kõik põllukultuuride all olevad põllud ja lühiajalised rohumaad.

Viljavaheldusplaani koostamisel peab arvestama järgmiste nõuetega:

- maal, kus järgitakse viljavaheldust, peab kasvama igal aastal vähemalt 15% liblikõielisi või liblikõieliste-kõrreliste heintaimede segu;
- teravilja ei tohi samal põllul kasvatada järjest rohkem kui 3 aastat;
- ühte liiki teravilja-, kaunvilja-, rühvel-, kiu- ja õlikultuure ei tohi samal põllul kasvatada järjest rohkem kui 2 aastat.

Mustkesa ei loeta põllumajanduskultuuriks ning kultuuride järgnevust see ei katkesta.

Taotleja andmete täitmine viljavaheldusplaani on vajalik loetelu kokkuvõtmiseks taotleja põllumajanduslikule keskkonnatoetuse kohustusevõtmise vormiga (MT60). Taotleja märgib viljavaheldusplaani vormile nime. Ametkondlikuks täitmiseks mõeldud väljad täidab taotluste vastuvõtja.

Veergu 2 märkige 11-kohaline põllumassiivinumber. Põllumassiivnumbrid peavad kokku minema põldude loetelus ja põllumassiivi kaardil olevate põllumassiivi numbritega.

Veergu 3 märkige põllu number/numbrid. Nummerdage kõik oma põllud põllumassiivi kaardil ja kirjutage vastavad numbrid viljavaheldusplaani.

Veergu 4 märkige põllu/põldude pindala, millel rakendate viljavaheldust.

NB! Põldude pindala kokku ühel põllumassiivil ei tohi ületada põllumassiivi kogu pindala! Väikseim põllupind, millele toetust saab taotleda on 0,30 ha.

Veergu 5 märkige taotluse samas veerus real 1 märgitud põllul kohustuse võtmise aastal kasvatatav põllukultuuri liik.

Veergu 6 märkige kohustuse võtmise aastale järgneva 1. aasta kasvatatav põllukultuuri liik.

Veergu 7 märkige kohustuse võtmise aastale järgneva 2. aasta kasvatatav põllukultuuri liik.

Veergu 8 märkige kohustuse võtmise aastale järgneva 3. aasta kasvatatav põllukultuuri liik.

Veergu 9 märkige kohustuse võtmise aastale järgneva 4. aasta kasvatatav põllukultuuri liik.

Viljavaheldusplaani kinnitage allkirjaga ja lisage täitmise kuupäev. Kui teil on rohkem põlde, kui viljavaheldusplaani esimesele leheküljele mahub, siis jätkake täitmist viljavaheldusplaani lisalehtedel. Esimesel viljavaheldusplaani lehel on lehekülje number 1 juba märgitud. Lisalehed nummerdatakse käsitsi. Lisalehtedel on selle jaoks paremal all nurgas selleks ette nähtud kast. Viljavaheldusplaani esilehele kirjutage lehekülgede arv, mitmel lehel kokku viljavaheldusplaani on vormistatud.